Powiatu pod nazwą "Przebudowa drogi powiatowej nr 1312R Zawadka Brzostecka - Przeczyca - Jodłowa - 
budowa chodnika w km 1+500 - 1+725 w miejscowości Przeczyca". 

2. Na realizację zadania inwestycyjnego wymienionego w ust. 1 przeznacza się w budżecie gminy w 2026 
roku, środki finansowe w wysokości 134.000,00 zł (słownie: sto trzydzieści cztery tysiące złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Dębickim, a Gminą Brzostek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4.